2:15 Who both killed the Lord Jesus, and their own prophets, and have persecuted us; and they please not God, and are contrary to all men:

2:16 Forbidding us to speak to the Gentiles that they might be saved, to fill up their sins alway: for the wrath is come upon them to the uttermost.

2:17 But we, brethren, being taken from you for a short time in presence, not in heart, endeavoured the more abundantly to see your face with great desire.

2:18 Wherefore we would have come unto you, even I Paul, once and again; but Satan hindered us.

2:19 For what is our hope, or joy, or crown of rejoicing? Are not even ye in the presence of our Lord Jesus Christ at his coming?

2:20 For ye are our glory and joy.

3:1 Wherefore when we could no longer forbear, we thought it good to be left at Athens alone;

3:2 And sent Timotheus, our brother, and minister of God, and our fellowlabourer in the gospel of Christ, to establish you, and to comfort you concerning your faith:

3:3 That no man should be moved by these afflictions: for yourselves know that we are appointed thereunto.

strum tamquam si nutrix foueat filios suos 2:8 ita desiderantes uos cupide uolebamus tradere uobis non solum euangelium Dei sed etiam animas nostras quoniam carissimi nobis facti estis 2:9 memores enim estis fratres laborem nostrum et fatigationem nocte et die operantes ne quem uestrum grauaremus praedicauius in uobis euangelium Dei 2:10 uos testes estis et Deus quam sancte et iuste et sine querella uobis qui credidistis fuimus 2:11 sicut scitis qualiter unumquemque uestrum tamquam pater filios suos 2:12 deprecantes uos et consolantes testificati sumus ut ambularetis digne Deo qui uocauit uos in suum regnum et gloriam 2:13 ideo et nos gratias agimus Deo sine intermissione quoniam cum accepissetis a nobis uerbum auditus Dei accepistis non ut uerbum hominum sed sicut est uere uerbum Dei qui operatur in uobis qui credidistis 2:14 uos enim imitatores facti estis fratres ecclesiarum Dei quae sunt in Iudaea in Christo Iesu quia eadem passi estis et uos a contribulibus uestris sicut et ipsi a Iudaeis 2:15 qui et Dominum occiderunt Iesum et prophetas et nos persecuti sunt et Deo non placent et omnibus hominibus aduersantur 2:16 prohibentes nos gentibus loqui ut saluae fiant ut impleant peccata sua semper praeuenit autem ira Dei super illos usque in finem 2:17 nos autem fratres desolati a uobis ad tempus horae aspectu non corde abundantius festinauimus faciem uestram uidere cum multo desiderio 2:18 quoniam uoluimus uenire ad uos ego quidem Paulus et semel et iterum et inpediuit nos Satan 2:19 quae est enim nostra spes aut gaudium aut corona gloriae nonne uos ante Dominum nostrum Iesum estis in aduentu eius 2:20 uos enim estis gloria nostra et gaudium

3:1 propter quod non sustinentes amplius placuit nobis remanere Athenis solis 3:2 et misimus Timotheum fratrem nostrum et ministrum Dei in euangelio Christi ad confirmandos uos et exhortandos pro fide uestra 3:3 ut nemo mouea-

Epistola Pauli Ad Thessalonicenses I

tur in tribulationibus istis ipsi enim scitis quod in hoc positi sumus 3:4 nam et cum apud uos essemus praedicebamus uobis passuros nos tribulationes sicut et factum est et scitis 3:5 propterea et ego amplius non sustinens nisi ad cognoscendam fidem uestram ne forte temptauerit uos is qui temptat et inanis fiat labor noster 3:6 nunc autem ueniente Timotheo ad nos a uobis et adnuntiante nobis fidem et caritatem uestram et quia memoriam nostri habetis bonam semper desiderantes nos uidere sicut nos quoque uos 3:7 ideo consolati sumus fratres in uobis in omni necessitate et tribulatione nostra per uestram fidem 3:8 quoniam nunc uiuimus si uos statis in Domino 3:9 quam enim gratiarum actionem possumus Deo retribuere pro uobis in omni gaudio quo gaudemus propter uos ante Deum nostrum 3:10 nocte et die abundantius orantes ut uideamus faciem uestram et compleamus ea quae desunt fidei uestrae 3:11 ipse autem Deus et Pater noster et Dominus Iesus dirigat uiam nostram ad uos 3:12 uos autem Dominus multiplicet et abundare faciat caritatem in inuicem et in omnes quemadmodum et nos in uobis 3:13 ad confirmanda corda uestra sine querella in sanctitate ante Deum et Patrem nostrum in aduentu Domini nostri Iesu cum omnibus sanctis eius amen

4:1 de cetero ergo fratres rogamus uos et obsecramus in Domino Iesu ut quemadmodum accepistis a nobis quomodo uos oporteat ambulare et placere Deo sicut et ambulatis ut abundetis magis 4:2 scitis enim quae praecepta dederimus uobis per Dominum Iesum 4:3 haec est enim uoluntas Dei sanctificatio uestra 4:4 ut abstineteis uos a fornicatione ut sciat unusquisque uestrum suum uas possidere in sanctificatione et honore 4:5 non in passione desiderii sicut et gentes quae ignorant Deum 4:6 ut ne quis supergrediatur neque circumueniat in negotio fratrem suum quoniam uindex est Dominus de his omnibus sicut et praediximus uobis et testi-

3:4 For verily, when we were with you, we told you before that we should suffer tribulation; even as it came to pass, and ye know.

3:5 For this cause, when I could no longer forbear, I sent to know your faith, lest by some means the tempter have tempted you, and our labour be in vain.

3:6 But now when Timotheus came from you unto us, and brought us good tidings of your faith and charity, and that ye have good remembrance of us always, desiring greatly to see us, as we also to see you: